АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛО lUOUcL 2022 г. № J7c?P

О внесении изменений в приложения № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6 к постановлению
администрации города Рязани от 28.02.2022 № 898 «Об утверждении программ профилактики

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении
муниципального контроля на территории муниципального образования -

городской округ город Рязань на 2022 год»

В соответствии с частью 2 статьи 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990

«Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами

программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Программа профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю,

осуществляемому администрацией города Рязани в 2022 году» к постановлению

администрации города Рязани от 28.02.2022 № 898 «Об утверждении программ профилактики

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального контроля на территории муниципального образования - городской округ

город Рязань на 2022 год» изменение, изложив пункт 1 раздела 4 в следующей редакции:

«1. Доля лиц, удовлетворенных консультированием, в общем количестве лиц,

обратившихся за консультированием, определенная по результатам опроса - 100 % (опрос

проводится в конце консультирования).».

2. Внести в приложение № 2 «Программа профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному лесному контролю,

осуществляемому администрацией города Рязани в 2022 году» к постановлению

администрации города Рязани от 28.02.2022 № 898 «Об утверждении программ профилактики

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального контроля на территории муниципального образования - городской округ

город Рязань на 2022 год» изменение, изложив пункт 1 раздела 4 в следующей редакции:

«1. Доля лиц, удовлетворенных консультированием, в общем количестве лиц,

обратившихся за консультированием, определенная по результатам опроса - 100 % (опрос

проводится в конце консультирования).».

3. Внести в приложение № 3 «Программа профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю,

осуществляемому администрацией города Рязани в 2022 году» к постановлению

администрации города Рязани от 28.02.2022 № 898 «Об утверждении программ профилактики

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального контроля на территории муниципального образования - городской округ

город Рязань на 2022 год» изменение, изложив пункт 1 раздела 4 в следующей редакции:

«1. Доля лиц, удовлетворенных консультированием, в общем количестве лиц,

обратившихся за консультированием, определенная по результатам опроса - 100 % (опрос

проводится в конце консультирования).».

4. Внести в приложение № 4 «Программа профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере

благоустройства, осуществляемому администрацией города Рязани в 2022 году»

к постановлению администрации города Рязани от 28.02.2022 № 898 «Об утверждении

программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования -

городской округ город Рязань на 2022 год» изменение, изложив пункт 1 раздела 4 в следующей

редакции:

«1. Доля лиц, удовлетворенных консультированием, в общем количестве лиц,

обратившихся за консультированием, определенная по результатам опроса - 100 % (опрос

проводится в конце консультирования).».

5. Внести в приложение № 5 «Программа профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве

на территории муниципального образования - город Рязань, осуществляемому

администрацией города Рязани в 2022 году» к постановлению администрации города Рязани

от 28.02.2022 № 898 «Об утверждении программ профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля

на территории муниципального образования - городской округ город Рязань на 2022 год»

изменение, изложив пункт 1 раздела 4 в следующей редакции:

«1. Доля лиц, удовлетворенных консультированием, в общем количестве лиц,

обратившихся за консультированием, определенная по результатам опроса - 100 % (опрос

проводится в конце консультирования).».

6. Внести в приложение № 6 «Программа профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю за исполнением

единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции

и (или) модернизации объектов теплоснабжения, осуществляемому администрацией города

Рязани в 2022 году» к постановлению администрации города Рязани от 28.02.2022 № 898

«Об утверждении программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на территории

муниципального образования - городской округ город Рязань на 2022 год» изменение,

изложив пункт 1 раздела 4 в следующей редакции:

«1. Доля лиц, удовлетворенных консультированием, в общем количестве лиц,

обратившихся за консультированием, определенная по результатам опроса - 100 % (опрос

проводится в конце консультирования).».

7. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет

www.admrzn.ru в течение 5 дней со дня его издания.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главаадминистрфз^ 11 /УМ/А/^/ Е.Б.Сорокина
: \ «. л, -с. '.л •" J
• \ \  /  /